N° 132 del Registro @

A\

A M AT,

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Fornitura di n° 50 sistemi palmari - Rinuncia ditta aggiudicataria
- Autorizzazione ripetizione licitazione privata.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 12 (dodici) del mese di giugno, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

—



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Vista la deliberazione n° 125 adottata in data 30 maggio 1997, avente ad
oggetto “Aggiudicazione licitazione privata fornitura attrezzature
hardware (i procedure gestione abbonamenti e controlleria titoli di
viaggio”;

- atteso che uno dei due lotti della suddetta gara, e cioé la fornitura di n°
50 sistemi palmari compatibili con il sistema “DAT 400", con la predetta
deliberazione, era stata aggiudicata alla S.r.L. INFOSYSTEM, al prezzo
offerto di 197.505.000, oltre a IVA;

- vista la nota prot. n° COM-AB-115-97 del 29 maggio 1997, pervenuta a
questa Azienda in data 2/06/1997, inviata dalla Societa INFOSYSTEM che,
argomentando sulla offerta presentata, implicitamente dichiara di voler
rinunciare alla aggiudicazione della fornitura de qua;

- udito il Direttore Generale, che propone di aggiudicare la fornitura alla
ditta seconda classificata, in quanto il tempo occorrente per
I'esperimento di una nuova gara non consentirebbe di rispettare il termine
del 1° Ottobre, che era stato stabilito per I'entrata in funzione del nuovo
sistema, in contemporanea con l'aumento tariffario gia deliberato, per cui
ne deriverebbe un danno allattivita aziendale;

- ritenuto, invece, opportuno ripetere la gara, essendo in presenza di una
forte differenza di costo fra la prima e la seconda offerta;

- visti gli atti;

- visto il bilancio preventivo 1997;

- Visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- Visto lo Statuto aziendale;
- avoti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale;

DELIBERA

- di autorizzare |a ripetizione della licitazione privata per I’aggiudicazione
della fornjtura di n° 50 sistemi palmari compatibili con il sistema “DAT
4007;

- di confermare all'uopo il capitolato e la commissione di cui al precedente
esperimento di gara;

- di invitare a presentare offerta le ditte gia in precedenza invitate, e chi

. Ne fara richiesta, con esclusione della ditta Infosystem rinunciataria;

- di imputare la suddetta fornitura al piano degli investimenti allegato al
bilancio di previsione 1997 e di far gravare l'importo presuntivo di £
270.000.000, oltre a IVA, ripartito in quote annuali di ammortamento, alla
voce “Attrezzature elettrocontabili” del Mastro “Ammortamenti” dei

bilanci 1997 ¢ seguenti.

IL PRESIDENTE
(@vp. Arturo M. asi)

bl

{
[

/ i




Comunicata all' AmminiStrazione COMUNEAIE il .........oooeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e esseeeanasnsesanneeees

12 GlU, 1937

Resa esecutiva il ......0.. 0 8 L e,




.ﬂzienda per la Mblhta nell'ﬂrea di ‘Z:ranto

Codice Fiscale 00146330733

/

Taranto, li 19/giugno/1997
Prot. n° : Dir/ /“19’! ‘m'

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto
- Palazzo Latagliata

TARANTO
Wil  4¢.¢0F

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 12
giugno 1997, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn® 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 -
135.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




* 7 INFOSYSTEM...

Tecnologie Avanzate e Servizi a Valore Aggiunto - Consulenza Progettazione e Sviluppo Software
Realizzazione e Integrazione di Sistemi informativi - Corsi e Stage di Formazione Professionale

AMAT ZR ANTO ]
L'z-'l ib. Lgl Spett.le
l‘j'mfo::;'[':" v rele ;_ j A.M.A.T.
P o g, xf Via C. Battisti, 657
rea Personale L: [ 741 00 g Tal'anto
Area Movimento f_-‘;!
soy s - Alla cortese attenzione di:
‘1,” et o UFFICIO CONTRATTI
cio Prod. del Tf&"leL i}
Ifficio Segreteria Ui
Prot. COM-AB-115-97 Utficio Contratti [B’Vﬂ‘o
_Dlagivoes =
Taranto, 29 Maggio 199 ’-—-—--w@—m-—-f:j

Oggetto: Licitazione Privata del 21 Maggio 1997 relativa alla fornitura di sistemi
palmari DAT 400 - Lotto A.

In riferimento alla Licitazione Privata in oggetto Vi precisiamo di seguito i
particolari tecnici della ns. offerta perché possiate effettuare prima di una eventuale
aggiudicazione le eventuali comparazioni di dettaglio con le altre offerte pervenuteVi.

Riteniamo che tale precisazione sia necessaria giacché la Vs. specifica
tecnica in alcuni punti pud dar luogo a diverse interpretazioni ed inoltre fa riferimento
ad un dispositivo che non € in produzione e che, di conseguenza, non & stato affatto
considerato nella ns. offerta economica.

In particolare in essa abbiamo considerato una miniprinter da 24 caratteri,
mentre non abbiamo incluso gli accessori indicati come opzionali (modem esterno e
borsello da trasporto) ed il supporto per carica batterie da veicolo completo di
dispositivo lettura/scrittura Contact Less interno poiché questo dispositivo non esiste
(come dimostra l'allegata comunicazione della 4P S.r.l.- azienda costruttrice dei
terminali DAT 400 e dei relativi accessori).

Pertanto, elenchiamo di seguito i prodotti che costituiscono la ns. offerta:

N. 50 (cinquanta) Sistemi Palmari DAT 400 dalle caratteristiche seguenti:

o tastiera 27 tasti alfanumerici
LCD 8 x 20 retroilluminabile

L ]

e Memoria principale 160 Kb

e Memoria di massa 1 Mb

¢ Orologio calendario

e Interfaccia RS 232 programmabile

INFOSYSTEM srl: C.so Piemonte, 63/a-b - 74100 TARANTO - Tel.: (099) 735.07.01 (PBX) Fax: 735.07.15 - E-Mail: infosystem@planio.it //
Show Room (Infoshop): Via Polibio, 19/21 - TARANTO - Tel.: (099) 735.05.85 (PBX) - Fax: 735.15.44 - E-Mail: infoshop@planio.it
P. Iva: 01868400738 - C.C.LA.A.: 100153 - Trib. N.: 11259 - Capitale Sociale: L. 40.000.000 1.V.



| 7 INFOSYSTEM...

Tecnologie Avanzate e Servizi a Valore Aggiunto - Consulenza Progettazione e Sviluppo Software
Realizzazione e Integrazione di Sistemi informativi - Corsi e Stage di Formazione Professionale

Miniprinter 24 caratteri per linea per mod. cont. 57 x 152 mm.

Batteria ricaricabile 850 mA/h NiCd

Lettore badge in traccia 1 e 2

Lettore/scrittore di carta ISO 7816 Contact less in radiofr. a 13.56 Mhz
Supporto per carica batterie da tavolo

Ovviamente, la ns. offerta di prezzo € valida solo per le quantita da Voi
indicate e non riporta i tempi di consegna (che pure non sono esplicitamente
richiesti) in quanto il produttore dichiara (vedi allegato) che taluni dispositivi
hanno tempi di consegna molto lunghi (6-7 mesi) in quanto sono ancora in
fase di progettazione e quindi mancanti delle necessarie omologazioni.

In attesa di un Vs. riscontro alla presente, colgo l'occasione per
porgerVi i ns. piu cordiali saluti.

INFOSYSTEM srl: C.so Piemonte, 63/a-b - 74100 TARANTO - Tel.: (099) 735.07.01 (PBX) Fax: 735.07.15 - E-Mail: infosystem@planio.it
Show Room (Infoshop): Via Polibio, 19/21 - TARANTO - Tel.: (099) 735.05.85 (PBX) - Fax: 735.15.44 - E-Mail: infoshop@planio.it
F. Iva: 01868400738 - C.C.LA.A.; 100153 - Trib. N.: 11259 - Capitale Sociale: L. 40.000.000 L.V.




L -~ m

a o w "R
P g e
PR i

MOBILE DATA PROCESSING

A/TO :S1g. Carucct

_Ditta / Company name :INFO SYSTEM
Telefono / telephone :099-7350701
Fax / Fax No. :099-7350715
Mittente / From :Paccagnella Elio
Ditta / Company name 4P
Telefono / telephone :049-8069811
Fax / Fax No. :049-8069843
Data /Date 27/05/97
Pagine / Tolal page AF

Padova 27 Maggio 1997

Vi comunichiamo che la nostra azienda non Broducc il lettore/scrittore di
carte contact less interno alla culla veicolare o interno alla culla da tavolo.
[ lettori/scrittori di carte contact less attualmente disponibili sono due:

( ’ﬁ-intcrno al DAT400

-esterno collegabile al DAT400 o ad una culla per mezzo di
collegamento seriale

I tempi di consegna di questi sistemi ¢ di 180 gg dalla data dell’odine.
———

Rimaniamo a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore richiesta

Distinti saluti
Paccagnella Elio

Pag 1

4P s.r.]. Viale della Regione Veneto 26 35127 PADOVA-ITALY
Tel 049/8069811 Fax 049/8069843 P. IVA 02168560288




~

\
% INFOSYSTEM..

Sistemi Informativi, Software & Servizi

INFOSYSTEM srl

C.so Piemonte, 63/a-b - 74100 TARANTO
Tel.: (099) 735.07.01 (PBX)

Fax: 735.07.15

E-Mail: infosvstem@ planio.it

Show Room (Infoshop):

Via Polibio, 19/21 - TARANTO
Tel.: (099) 735.05.85 (PBX)
Fax: 735.15.44

E-Mail: infoshop@planio.it




e SR MR B S S R 3 e e

e e s




| Va'bale dl gara ‘L

AHENDA PER LA MOB]LITA’ NEL L’AREA DI TARANT 0 ;

Oggetto Hcitazione prlvata per | Ia fornﬂ:ln'a di aﬂzuzatm'e lnmhrare

_per Ie procedure di gestione abbonmentl € conlrolleria ﬂtoll di

Premeaso

Il glorno 21 ma.gglo 1997 alle ore 10 30

-che con dehberamone n.10 del 23/01/1997 :l Conmgllo d: Ammlmstnmone

B Lon T T RO P

09/05]97 con note prot. dal n.1128/9‘7 al n.1130/9‘7 vemvano mwtate a
presentare oﬁ'erta, sulla scorta del capltolato d’Appa.lto le seguentl Dltte

-PLUSERVICE Osimo(An)




_.,......"TAW EIMronica e BB
o SIGLAINFORMATICA Stl e OO B e
sassnf -DATA SYSM MORMA'HCA sm“"..'u'"'""""-""""“' ane Torino

-TELEMATIC DATA SYSTEM Taranto
-ISI POINT Srl Taranto

v-ALISEA srl Taranto

INFOAZI K. . SRR ... S N

'PHOMM““‘”‘“ . ... ... NS W
..7ASCOM AUTOMATION S~~~ Vimodrone (Mi) |

LA COMMISSIONE DI GARA

.“..‘-Rnlevato che nei termini previsti dalla lettera d’invito e cioé entro il

200597, mpmma(m)plwmdunuwm[

~ - Procede al controllo esterno dei phclu pervemm prima della loro apertura: -

- Rileva che il plico, appartenente alla Ditta 4 P Srl di Padovamonrisulta ~ N N
_ sigillato ma appura tuttavia che si tratta dell’involucro di trasporto




cgmfemonatodalcmnereechanlphcocontmantﬂl'oﬂ'ettaeldocmnms:
|

|
.....................................

trova. all'interno.del predetto. involucro. e risulta sigillato. ed integro; pertanto. ...

.....‘...............janche..il..plico.della.Srl.d.P..di.Padovaviene.mmnesso.alla.m .......................................

~procede pertanto. all'apertura dei tre plchi & oL

...................................... -,Plnsa-vicesl-!_xlphcoéregolme,mavoltaapato,mnmmmalmsta,

...................................... busta chiusa contenente. I’ offerta e la documentazione che risulta regolare.;

...................................... ﬁlm.le.se@enﬁ..oﬁ'm..econonﬂche;......

en... Infosystem. Srl.:.il plico. &.regolare e, una. volta. aperto,..si. rinviene.una..

.n.procede.all’apertura delle buste. contenenti le.offerte sopra indicate.¢.

chiusa contenente. 1’offerta e la documentazione. che risulta regolare ;...

...n.4.P.Snk:.il plico.& regolare e, una volta aperto,.si.rinviene.una busta chiusa..

contenente 1’ offerta.e. la documentazione. che risulta regolare ;..

ot PLUSERVICE St oo Prezzo.offerto.c............ £..266.730.000.

.......................................

---------- LOTTO...~A-~

WL Prezzo.offerto........... £..306.730.000
= INFOSYSTEM Srl.........cc.c.ce. Prezzo.offerto............. £..197.505.000

LOTTIO. ~B.-

|
|

RN R
|

d‘ormnlalasegnentegmduatoﬁaprowisoﬂa.

oo 21 ) INFOSYSTEM. Stl........... Prezzo.offerto.:............. £.197.505.000

=PLUSERVICE Srl..........cc.. Prezzo.offerto............. £.266.671.000

5 Prezzo.offerto.............. £.294.671.000

- INFOSYSTEM.Srl................ Prezzo.offerto.............. £..556.000.000

cerrrrrirrrnree ANGGIUDICAZIONE del LOTTO. ..~ A -

-2) PLUSERVICE Srl.............. Prezzo offerto............. £.266.730.000.................. F——————




S U )V 1 X7, W - . ¥ RS A% | 2 N S-— S
,,,,,,,,,,,,,,,, RN SORMSRMMUE ¢ ¢ 1| 5 | %] v/ (5 i % |- 603 %10 N . VeUUUNUN S ——————
ll)PLUSERVICES:lPrezzooﬂ'ertoiZﬁﬁﬁ?l.ﬂﬂﬂ

) AP ST e Prezz0 OfFert0 1 £ 2RAGTLOOD. ..

|
.-3).INFOSYSTEM Stl.......... Prezz0.offerto.:......... £ SSE000000.... o
o AGGIUDICA e
|

.....=.provvisoriamente le seguenti forniture. relative alla licitazione privata del | ... ... ...

S5 I8 T T L O SO U D SU—— s e
e LOTTO.. A)-. fornitura di..n° 50 sistemi. palmari compatibili con il sistema. [ ...

.................................... I'importo.di.£.197.505.000.(centonovantasettemilionicinquecentocinquemila)..

T s S SRV
..................................... .~ LOTTO. B)- fornitura di hardware vario.e.di n20.000 (ventimila) badges. .....
.amicrochip in favore della Srl PLUSERVICE di.Osimo.(An).per. 2importo. | ...
....,di.£.266.671.000 (duecentosessantaseimilioniseicentosettantunomila).oltre ad ...

.................................... VA o
...=.rimette .gli . atti..al. Consiglio..di.. Amministrazione..per..le..definitive. . ...

.................................... determinaziom....

... Letto, confermato e sottoscritto. . TR REU SR NN

4

B R




